

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/planta-torf-ogrodniczy-kwasny-80l-p-595.html>



PLANTA Torf ogrodniczy kwaśny 80l

Cena	23,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	PLANTA Torf ogrodniczy kwaśny 80l
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Torf Ogrodniczy Kwaśny PLANTA 80 litrów - Idealny wybór dla Twojego ogrodu!

Zobacz wpis na blogu : [Borówki i borówki amerykańskie - jakie warunki uprawy są dla nich najlepsze?](#)

Dlaczego warto wybrać Torf Ogrodniczy Kwaśny PLANTA?

Torf Ogrodniczy Kwaśny PLANTA to doskonały produkt stworzony z myślą o zapewnieniu optymalnych warunków wzrostu dla roślin kwaśnolubnych. Nasz torf ogrodniczy kwaśny jest starannie wyselekcjonowany i zapewnia doskonałe pH oraz właściwości odżywcze, aby Twoje rośliny mogły się rozwijać zdrowo i bujnie. Wybierając Torf Ogrodniczy Kwaśny PLANTA, inwestujesz w zdrowy i piękny ogród.

Co zawiera Torf Ogrodniczy Kwaśny PLANTA?

Nasz Torf Ogrodniczy Kwaśny PLANTA to mieszanka wysokiej jakości torfu, która została starannie przygotowana, aby zapewnić optymalne warunki dla roślin kwaśnolubnych. Torf ogrodniczy kwaśny zawiera niezbędne składniki odżywcze, które są niezwykle ważne dla prawidłowego wzrostu i rozwoju roślin. Dzięki naszemu torfowi ogrodniczemu kwaśnemu, Twoje rośliny będą miały dostęp do niezbędnych składników odżywczych przez długi czas, co przyczyni się do ich zdrowego i pięknego wyglądu.

Jak stosować Torf Ogrodniczy Kwaśny PLANTA?

Torf Ogrodniczy Kwaśny PLANTA jest łatwy w użyciu i może być stosowany zarówno do sadzenia nowych roślin, jak i do uzupełniania podłoża dla istniejących roślin kwaśnolubnych. Możesz go również wykorzystać do tworzenia specjalnych stanowisk hodowlanych dla roślin wymagających kwaśnego podłoża. Zalecamy równomierne rozproszanie torfu ogrodniczego kwaśnego wokół korzeni roślin, aby zapewnić im odpowiednią ilość składników odżywczych oraz odpowiednie pH gleby.

Zalety Torfu Ogrodniczego Kwaśnego PLANTA

Nasz Torf Ogrodniczy Kwaśny PLANTA ma wiele zalet, które przekonują do jego wyboru. Przede wszystkim, zapewnia on optymalne warunki dla roślin kwaśnolubnych

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: worek 80 litrów

PAKOWANIE I DOSTAWA